Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.09.2017                                                                                        № 921
                                                             г. Вилючинск

О внесении изменений в состав постоянно действующей комиссии по социальной поддержке населения

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с необходимостью решения вопросов по социальной поддержке населения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав постоянно действующей комиссии по социальной поддержке населения Вилючинского городского округа, утвержденный  постановлением администрации  Вилючинского городского округа от 19.09.2016  № 1059 «Об образовании постоянно действующей комиссии по социальной поддержке населения Вилючинского городского округа», следующие изменения:

1.1. Вывести из состава постоянно действующей комиссии по социальной поддержке населения Вилючинского городского округа Родину Эллу Валериевну,  заместителя начальника финансового управления, начальника бюджетного отдела финансового управления администрации Вилючинского городского округа.

1.2. Ввести в состав постоянно действующей комиссии по социальной поддержке населения Вилючинского городского округа Родину Эллу Валериевну, заместителя главы администрации Вилючинского городского округа, начальника финансового управления с 18.09.2017.

1.3. Вывести из состава постоянно действующей комиссии по социальной поддержке населения Вилючинского городского округа Мельникову Татьяну Ивановну, начальника отдела экономики и доходов бюджета финансового управления администрации Вилючинского городского округа.

2. Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмаковой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

       3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  опубликования и распространяется на правовые отношения, возникшие с 18.09.2017.

Глава администрации
городского округа                                                                         Г.Н. Смирнова